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a
VENDIM

Nr. & datd 7/ 02 2023

“MIRATIMIN E SHTESES NE RREGULLOREN E OBJEKTEVE
SPORTIVE NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

N& mbéshtetje dhe né zbatim t& nenit 3, gérma a) dhe d), neni 52 pika 1,gérma b), t& Ligjit
nr.80/2015 “P&r Arsmin e Larté dhe Kérkimin Shkencor ng IAL-t& ¢ RSH”; t& Statutit t&
UST-s&, neni 7, pika 3 ,gérma a) dhe d), neni 46, pika 1, g&rma j), t€ Rregullores s&
Universitetit t& Sporteve t& Tirangs, t8 Vendimit t& Senatit Akademik nr.68 daté
13.09.2022, t& Vendimit t& Bordit t& Administrimit nr.42 daté 15.09.2022 “Miratimin e
rregullores s& Objekteve Sportive né Univeristetin e Sporteve t&€ Tiran&s”, t€ Vendimit t&
Rektoratit nr.79 datg& 06.09.2023, t& Vendimit t& Senatit Akademik nr.100 daté 20.09.2022,
Bordi i Administrimit n& mbledhjen e tij t& datés 21.09.2023,

VENDOSI:

1. T& miratoj& shtesén né “Rregulloren e brendshme pér funksionimin e fushave dhe
ambjenteve sportive, n& Universitetin e Sporteve t& Tiran&s” si vijon:

N& Nenin 6, pika6.2 “Tarifat dhe Oraret”, n&npika 4, ku thuhet:"Oraret sipas grafikut q&
kompanit&, shoqatat dhe grupet amatore mund t& zhvillojné seancat e tyre pasi kané lidhur
kontratat n& Palestrén e Lojrave Sportive jané si m& poshté :
-Dita e héné deri ditén e premte 17:00-23:00

T& saktésohet dhe t€ shtohet paragrafi si vijon:
“QOraret sipas grafikut q& kompanité, shoqatat dhe grupet amatore mund t€ zhvillojn&
seancat e tyre pasi kané& lidhur kontratat pér Ambientet Sportive jan& si mé& poshté:
-Dita e héné deri ditén e premie 17:00-23:00, si dhe né orare ¢ tjera kur ambjentet nuk
Jjané té zéna me procesin mésimor. '

2. Ngarkohen pér zbatimin e k&tij vendimi Administratori, Drejtoria e Financés dhe
Buxhetit, Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése.
f"’m." M
3. Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré dhe pul;lhvk\&et né Cfa@ep www.ust.edu.al dhe tek
transparenca universitare. o <<
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